SALO® - Solar Panels asennus-
ja käyttöohje
v. 2020
Salo Tech Oy SALO® - Solar Panels asennus- ja käyttöohje v.2020 2
Sisällysluettelo
TARKOITUS ....................................................................................................................... 3
KÄYTTÖEHDOT ................................................................................................................. 3
TAKUU ............................................................................................................................. 3

5BB SS380M 992 1952 40 942 856 1356 10 35 21.8
 Yksikkö: mm
Salo Tech Oy SALO® - Solar Panels asennus- ja käyttöohje v.2020 10
Taulukko 3 (Suoritusarvot)
Model Max. System
Voltage (V)
Voc (V) Vmp (V) Imp (A) Isc (A) Pmax (W) Max. Series
Fuse (A)
Application
Class
Fire Resistance
Class
SS270P 1000 38,02 31,32 8,621 9,165 270 15 Class A Class C
SS275P 1000 38,09 31,35 8,772 9,261 275 15 Class A Class C
SS280P 1000 39,16 31,39 8,920 9,356 280 15 Class A Class C
SS325P 1000 45,82 37,75 8,609 9,135 325 15 Class A Class C
SS330P 1000 45,87 37,80 8,730 9,278 330 15 Class A Class C
SS335P 1000 46,16 37,86 8,848 9,766 335 15 Class A Class C
SS300M 1000 38,52 32,79 9,150 9,640 300 15 Class A Class C
SS305M 1000 39,90 33,16 9,199 9,698 305 15 Class A Class C
SS310M 1000 40,26 33,39 9,285 9,732 310 15 Class A Class C
SS315M 1000 40,44 33,71 9,345 9,770 315 15 Class A Class C
SS365M 1000 48,25 39,63 9,211 9,698 365 15 Class A Class C
SS370M 1000 48,51 39,85 9,285 9,732 370 15 Class A Class C
SS375M 1000 48,77 40,07 9,359 9,766 375 15 Class A Class C
SS380M 1000 49,30 40,35 9,437 9,934 380 15 Class A Class C
Salo Tech Oy SALO® - Solar Panels asennus- ja käyttöohje v.2020 11
Sähköasennukset
Aurinkojärjestelmän tuottama tasasähkö (DC) voidaan muuntaa vaihtosähköksi (AC) ja järjestelmä voidaan
kytkeä sähköverkkoon. Käytännöt uusiutuvaa energiaa tuottavien järjestelmien verkkoonkytkennälle